
ZARZĄDZENIE NR  170/24 

BURMISTRZA ŚWIECIA 

z dnia 22 października 2024 r. 

 

w sprawie oddania w dzierżawę nieruchomości położonych w Świeciu przy 

ul. Sienkiewicza.  

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465) oraz art. 13 ust. 1 oraz art. 35 ust. 1b ustawy z dnia 

21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2024 r. poz. 1145), 

 

zarządzam, co następuje: 

 

 

§ 1. Wydzierżawić Pani Wiesławie Świstowskiej część działki nr 457/22 o pow. 40 m2 

oraz część działki nr 457/44 o pow. 24,32 m2 położonych w Świeciu przy ul. Sienkiewicza 

z przeznaczeniem pod działalność usługowo – handlową (sprzedaż zniczy i kwiatów). 

 

§ 2. Wydzierżawić Panu Wojciechowi Bagińskiemu część działki nr 457/22 o pow. 26 m2 

położonej w Świeciu przy ul. Sienkiewicza z przeznaczeniem pod działalność usługowo – 

handlową (sprzedaż zniczy i kwiatów). 

 

§ 3. Wydzierżawić Panu Grzegorzowi Rachwalskiemu część działki nr 457/22 o pow. 15 

m2 oraz część działki nr 457/44 o pow. 22,50 m2 położonych w Świeciu przy ul. Sienkiewicza 

z przeznaczeniem pod działalność usługowo – handlową (sprzedaż zniczy i kwiatów). 

 

§ 4. Wydzierżawić Panu Stanisławowi Żurawskiemu część działki nr 457/44 oraz część 

działki nr 457/45 o łącznej pow. 40 m2 położonych w Świeciu przy ul. Sienkiewicza 

z przeznaczeniem pod działalność usługowo – handlową (sprzedaż zniczy i kwiatów). 

 

§ 5. Wydzierżawić Panu Sławomirowi Surgaczowi prowadzącemu działalność 

gospodarczą pod nazwą GRIN – LAND Sławomir Strugacz z siedzibą w miejscowości Parlin 

68, 86 – 120 Pruszcz część działki nr 457/22 o pow. 8,75 m2 położonej w Świeciu przy ul. 

Sienkiewicza z przeznaczeniem pod działalność usługowo – handlową (sprzedaż cukierków i 

balonów z helem). 

 

§ 6. Wydzierżawić firmie Pani Małgorzacie Niezgodzie prowadzącej działalność 

gospodarczą pod nazwą Gosiaczek Małgorzata Niezgoda z siedzibą przy ul. płk. Stanisława 

Dąbka 241C/14, 81 – 155 Gdynia część działki nr 457/2 o pow. 55 m2 oraz część działki nr 

457/22 o pow. 3 m2 położonych w Świeciu przy ul. Sienkiewicza z przeznaczeniem pod 

działalność usługowo – handlową (sprzedaż zniczy i kwiatów). 

 

§ 7. Wydzierżawić Panu Mirosławowi Kropiwnickiemu część działki nr 457/22 o pow. 

29 m2 położonej w Świeciu przy ul. Sienkiewicza z przeznaczeniem pod działalność 

usługowo – handlową (sprzedaż zniczy i kwiatów). 

 



§ 8. Wydzierżawić Pani Żanecie Goryniak część działki nr 457/22 o pow. 10 m2 położonej 

w Świeciu przy ul. Sienkiewicza z przeznaczeniem pod działalność usługowo – handlową 

(sprzedaż zniczy i kwiatów). 

 

§ 9. Wydzierżawić Panu Mariuszowi Stachowskiemu część działki nr 457/2 o pow. 

67,62 m2 oraz część działki nr 457/22 o pow. 4,38 m2 położonych w Świeciu przy 

ul. Sienkiewicza z przeznaczeniem pod działalność usługowo – handlową (sprzedaż zniczy 

i kwiatów). 

 

§ 10. Wydzierżawić Pani Wandzie Sikorskiej część działki nr 457/2 o pow. 6 m2 oraz 

część działki nr 457/22 o pow. 12 m2 położonych w Świeciu przy ul. Sienkiewicza 

z przeznaczeniem pod działalność usługowo – handlową (sprzedaż zniczy i kwiatów). 

   

§ 11. Umowę dzierżawy zawrzeć na okres do 3 miesięcy. 

 

    § 12. Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Budownictwa, 

Architektury, Geodezji, Gospodarki Gruntami i Planowania Przestrzennego. 

 

§ 13. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

              

    I Zastępca Burmistrz Świecia 

 

 

            Sławomir Siemaszko 

 
 


